CATALOGO
INDICE
MOLE E UTENSILI DIAMANTATI E CBN ELETTRODEPOSTI - pag. 1
 - LIME DIAMANTATE ELETTRODEPOSTE EC - pag. 2
 - DISCHI ELETTRODEPOSTI EC TIPO 1A1R E FILI DIAMANTATI - pag. 7
 - MOLE ELETTRODEPOSTE EC TIPO 1A1  E  RF - pag. 8
 - MOLE ELETTRODEPOSTE EC TIPO 12C9  E 1V1 - pag. 9
 - MOLE ELETTRODEPOSTE EC PER RETTIFICA INTERNA  - pag. 10

Disponibile in grana D107 (Media) e D151 (Grossa)
Grane e/o dimensioni speciali a richiesta (quantitativi minimi di produzione)
In caso d’ordine completare il codice con M o G, a seconda della grana desiderata.
7
DISCHI ELETTRODEPOSTI EC TIPO 1A1R E FILI DIAMANTATI
Tipo 1A1R
DIAMANTE o CBN
CODICE
Ø
ESTERNO
SPESSORE DISCO
FORO
STANDARD
LARGHEZZA
FASCIA
1A1R050GD Ø 50
Spessore corpo in
acciaio standard: 1 mm
Spessore disco finito:
in funzione della grana
F = 10 L = 2
1A1R075GD Ø 75 F = 20 L = 2
1A1R100GD Ø 100 F = 20 L = 3
1A1R125GD Ø 125 F = 20 L = 3
1A1R150GD Ø 150 F = 20 L = 3
11R1750GD Ø 175 F = 20 L = 3
1A1R200GD Ø 200 F = 20 L = 3
ARTICOLO IN PRONTA CONSEGNA
Disponibile in grana D151 (Grossa)
Grane, spessori e/o dimensioni speciali a richiesta (quantitativi minimi di produzione)
I dischi possono essere anche forniti nelle grane: D30, D46, D64, D76, D91, D107, D126, D181,

La granulometria è riconoscibile dai differenti colori, come da tabella.
Formati
La pasta diamantata PLUS L.I.T.D.® è disponibile nel formato standard in siringhe da 5 grammi.
Fornibile anche in formati diversi.
18
PASTA DIAMANTATA PLUS-LITD
PLUS – L.I.T.D.®
PLUS1/4 1/4 Micron GRIGIO
LAPPATURA
PLUS1 1 Micron BLU
PLUS3 3 Micron VERDE
LUCIDATURA
PLUS6 6 Micron GIALLO
PLUS8 8 Micron ROSA
PRE-LUCIDATURA
PLUS14 14 Micron BEIGE
PLUS25 25 Micron MOGANO
SGROSSATURA
PLUS45 45 Micron VIOLA
PLUS60 60 Micron ARANCIO
PLUS90 90 Micron BIANCO
ARTICOLO IN PRONTA CONSEGNA
Disponibile in siringhe da 5 g
Grane e/o dimensioni speciali a richiesta (quantitativi minimi di produzione)
In caso d’ordine di siringhe da 5g è sufficiente indicare il codice nella prima colonna.

WA125 1.25 kt
WA150 1.50 kt
WA175 1.75 kt
WA200 2.00 kt
Ravvivatori di qualità elevata, con una sola punta utilizzabile. L’utensile non è rivoltabile.
Per i ravvivatori con qualità WA, la tipologia e la dimensione dello stelo è a richiesta del cliente.
In caso di ordine, il codice è composto dalla qualità seguita dalla caratura (espressa in centesimi).
Indicare lo stelo desiderato se diverso da Ø10.
Disponibili a richiesta carature superiori, fino a 6,00 kt.
21
RAVVIVATORI A PUNTA SINGOLA RIVOLTABILI
Qualità superiore SAN, SAS, SAX e BN
SAN035
Qualità SAN Fino a 3 rivoltature
0.35 kt
SAN050 0.50 kt
SAN075 0.75 kt
SAN100 1.00 kt
SAN125 1.25 kt
SAN150 1.50 kt
SAS035
Qualità SAS
Fino a 4 rivoltature
0.35 kt
SAS050 0.50 kt
SAS075 0.75 kt
SAS100 1.00 kt
SAS125 1.25 kt
SAS150 1.50 kt
SAX035
Qualità SAX
Fino a 5 rivoltature
0.35 kt
SAX050 0.50 kt
SAX075 0.75 kt
SAX100 1.00 kt
SAX125 1.25 kt
SAX150 1.50 kt
BN035
Qualità BN
Fino a 6 rivoltature
0.35 kt
BN050 0.50 kt
BN075 0.75 kt
BN100 1.00 kt
BN125 1.25 kt
BN150 1.50 kt
Ravvivatori a punta singola con diamante naturale non lavorato di qualità superiore.
Disponibili a richiesta carature superiori, fino a 6,00 kt.
22
UTENSILI A DIAMANTE LAVORATO
Diaform (diamante lavorato a “scalpello”)
 Gradi Dimensione Raggio
DIAF30- 30°
0.125 0.25 0.50
DIAF40- 40°
DIAF60- 60°
DIAF90- 90°
ARTICOLO IN PRONTA CONSEGNA
Dimensioni speciali a richiesta
Pietre di qualità superiore affilate con angolo e raggio accuratamente controllati.
Disponibile sia con diamante naturale che sintetico.